01. 

Laying of 11KV 
XLPE 3x95 sq.mm 

cable with 
associated works 
for dedicated UG 

feeder 
arrangement from 

Bongaon GSS to the 
bulk premises of 
M/s Sree Durga 

Fibre at 
Gopalnagar, District 
North 24 Parganas 

under Bongaon 
Division. 

9,25,818.00  

(Nine lakh 

twenty five   

thousand eight 

hundred and 

eighteen only) 

@2% of the 
estimated cost 

to be submitted 
online. 

30 (Thirty)  days 
from the 

handover of 
Site 

North 24 Parganas 
Regional Office, 
Administrative 

Building, Vivek Nagar, 
B.T. Road, Titagarh, 
District - North 24 

Parganas, Pin- 700119